

ราคากลาง

รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 จ.ชลบุรี 1 แห่ง

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	งานจ้างเหมาค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2	1.00	แห่ง	1,499,930.00	1,499,930.00
รวมทั้งสิ้น 1 รายการ					1,499,930.00

เป็นเงิน หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 ที่ คค 06083/ผง./136/2565 ลงวันที่ 7 กันยายน 2565



(นายโกวิท รัตสิทธิ์)

รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายมาพิชิต ศิริโพบูลย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ.....



ลงชื่อ.....

(นายณัฐ รุจิภากร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ






ลงชื่อ.....

(นายกิตติ ทรัพย์ประสม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 

" เอกสาร ก "

แบบทางหลวงชนบทที่ 2

รายละเอียดราคาประมาณการ

ID66021650

1. งานจ้างเหมาที่ปรึกษา รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2

ปริมาณงาน 1 แห่ง

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัดชลบุรี ราคา 34.00 - 34.99 วันที่ กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2	งาน	1.00	1,152,729.00	1,152,729.00	F	1,499,930.97	1,499,930.00	1,499,930.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				1,152,729.00	1,152,729.00			รวมค่างานทั้งหมด	1,499,930.00
								ปรับยอด ( - )	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,499,930.00

( ค่า F สำหรับ MLR	5 % VAT	7 %	เงินจ่ายล่วงหน้า	15 %	เงินประกันผล	10 %	%
ค่างานต้นทุนงานอาคาร (ด้านบาท)		ไม่เก็บ		2.00			1.00
FACTOR F งานอาคาร		ใช้		1.2988		FACTOR F งานอาคาร	1.3015
							1.3012

ลงชื่อ.....**ป. วิเศษกิจ**.....ประธานกรรมการ  
(นายโกวิท รัตมิหัตถ์)

ลงชื่อ.....**อนิธิ**.....กรรมการ  
(นายมาพิชิต ศรีไพพลย์)

ลงชื่อ.....**อนิ**.....กรรมการ

รช.ขท.ชสพ.ที่ 2 (ก)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายณทัต ฐิจิกกร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

กรรมการ

แบบสรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ  
 แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 จ.ชลบุรี  
 สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ -  
 ประมาณราคาคตามแบบ -

ประมาณราคาลือวันที่ 20 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	คำวิสต์และค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่างานต่อหน่วย คิดเป็นเงิน (บาท)	ค่างานกำหนดให้ เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	<b>ประเภทงานอาคาร</b>					
	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2	1,152,729.00	1.3012	1,499,930.97	1,499,930.00	
	รวมค่างานประเภทงานอาคารที่คิดเป็นค่างานต้นทุน	1,152,729.00				
	เลื่อนไข					
	เงินสงวนหน้าจ่าย.....15.....%					
	เงินประกันผลงานหัก.....10.....%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
<b>สรุป</b>				<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>1,499,930.00</b>	
				<b>ปรับยอด</b>	<b>-</b>	
				<b>คิดเป็นเงินประมาณ</b>	<b>1,499,930.00</b>	

กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปี 2566

คำปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2

สถานที่ก่อสร้างภายในแขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2 ต.แสนสุข อ.เมือง จ.ชลบุรี  
หน่วยงาน แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานแขวง								
	งานฝ้าเพดาน								
	-ฝ้าเพดานโครงคร่าวที่บาร์	750.00	ตร.ม.	361.39	271,039.14	75.00	56,250.00	327,289.00	
	-ฝ้าเพดานระแนงภายนอก	250.00	ตร.ม.	429.40	107,350.10	167.00	41,750.00	149,100.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	-ประตู PVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9.00	ชุด	3,828.16	34,453.43	380.00	3,420.00	37,873.00	
	งานทาสี								
	-งานทาสีภายนอก (ปูนเก่า)	665.00	ตร.ม.	59.87	39,811.42	34.00	22,610.00	62,421.00	
	-งานทาสีภายใน (ปูนเก่า)	1300.00	ตร.ม.	53.22	69,181.84	30.00	39,000.00	108,181.00	
	งานหลังคา								
	-งานติดตั้งรางน้ำหลังคา	22.00	ม.	500.00	11,000.00	25.00	550.00	11,550.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	-โถล้างมือโครมเงา	9.00	ชุด	2,514.02	22,626.17	450.00	4,050.00	26,676.00	
	-อ่างล้างหน้า	9.00	ชุด	450.00	4,050.00	450.00	4,050.00	8,100.00	
	-สายฉีดชำระครบชุด	9.00	ชุด	457.94	4,121.50	35.00	315.00	4,436.00	
	-สายน้ำดี	18.00	ชุด	140.19	2,523.36	-	-	2,523.00	
	-ก๊อมน้ำอ่างล้างหน้า	9.00	ชุด	514.02	4,626.17	-	-	4,626.00	
	-ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	9.00	ชุด	514.02	4,626.17	-	-	4,626.00	
	-สต๊อปวาล์ว	18.00	อัน	271.03	4,878.50	35.00	630.00	5,508.00	
	-โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	1,939.25	11,635.51	450.00	2,700.00	14,335.00	
	-ท่อ PVC 4" CLASS 13.5	30.00	ฟุต	928.00	27,840.00	100.00	3,000.00	30,840.00	

สถานที่ก่อสร้างภายในแขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2 ต.แสนสุข อ.เมือง จ.ชลบุรี  
หน่วยงาน แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	งานไฟฟ้า									
	- โคมไฟดวงโกล่ เส้นผ่านศูนย์กลาง 155 mm.	15.00	ชุด	292.52	4,387.85	115.00	1,725.00	6,112.00		
	- โคมไฟดวงโกล่ เส้นผ่านศูนย์กลาง 110 mm.	42.00	ชุด	174.77	7,340.19	115.00	4,830.00	12,170.00		
	- โคมไฟตะแคง ขนาด 30x120 cm.	99.00	ชุด	1,856.07	183,751.40	115.00	11,385.00	195,136.00		
	- โคมไฟตั้ง	6.00	ชุด	766.36	4,598.13	115.00	690.00	5,288.00		
	- ปลั๊กไฟฟ้า	48.00	ชุด	174.53	8,377.57	90.00	4,320.00	12,697.00		
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	86.00	ชุด	54.21	4,661.68	80.00	6,880.00	11,541.00		
	- สาย THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	350.00	ม.	9.18	3,212.30	7.00	2,450.00	5,662.00		
	- สาย THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	700.00	ม.	6.20	4,337.55	5.00	3,500.00	7,837.00		
	งานอื่นๆ									
	- งานร้อยฝ้าเพดาน	1000.00	ตร.ม.	-	-	25.00	25,000.00	25,000.00		
	- งานร้อยประตู	9.00	ชุด	-	-	50.00	450.00	450.00		
	- งานร้อยโคมไฟ	162.00	ชุด	-	-	30.00	4,860.00	4,860.00		
	- งานร้อยสุขภัณฑ์	24.00	ชุด	-	-	140.00	3,360.00	3,360.00		
	<b>รวมงานปรับปรุงอาคารสำนักงานแขวง</b>								1,088,197.00	บาท
							=			

กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปี 2566

ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2

สถานที่ก่อสร้างภายในแขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2 ต.แสนสุข อ.เมือง จ.ชลบุรี  
หน่วยงาน แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงอาคารปรับซ่อม								
	งานหลังคา								
	-งานมุงหลังคา	150.00	ตร.ม.	63.99	8,318.79	45.00	5,850.00	14,168.00	
	-งานมุงครอบสันหลังคา	120.00	แผ่น	32.71	3,925.23	52.98	6,357.67	10,282.00	
	-งานบูรณะเบื้องแผ่นเรียบ	50.00	ตร.ม.	104.87	5,243.60	128.00	6,400.00	11,643.00	
	-งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเสา - โครงหลังคา	160.00	ตร.ม.	57.18	9,148.48	35.00	5,600.00	14,748.00	
	งานประตู่-หน้าต่าง								
	-ประตู PVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,828.16	3,828.16	380.00	380.00	4,208.00	
	งานไฟฟ้า								
	-โคมไฟฟลูออเรสเซนต์	4.00	ชุด	278.50	1,114.02	115.00	460.00	1,574.00	
	-ปลั๊กไฟฟ้า	3.00	ชุด	174.53	523.60	90.00	270.00	793.00	
	-สวิตช์ไฟฟ้า	3.00	ชุด	54.21	162.62	80.00	240.00	402.00	
	-สาย THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	50.00	ม.	9.18	275.34	7.00	210.00	485.00	
	-สาย THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	150.00	ม.	6.20	929.48	5.00	750.00	1,679.00	
	งานอื่นๆ								
	-งานร้อยหลังคากระเบื้องลอนคู่ซีเมนต์	150.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,250.00	3,250.00	
	-งานร้อยประตู	1.00	ชุด	-	-	50.00	50.00	50.00	
	-งานร้อยกระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ	50.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,250.00	1,250.00	
	รวมงานปรับปรุงอาคารสำนักงาน								
							=	64,532.00	บาท
								1,152,729.00	